

姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道工程

招标控制价

招 标 人： 泰州市姜堰城区污水处理有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 泰州公信工程投资管理咨询有限公司

(单位盖章)

2016年12月26日

姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 2036266.3

(大写): 贰佰零叁万陆仟贰佰陆拾陆元叁角

泰州市姜堰城区污水处
招 标 人: 理有限公司
(单位盖章)

泰州公信工程投资管理
造价咨询人: 咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 黄扣军
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 仲良凤
(签字或盖章)

编 制 人: 刘荣
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 徐晓华
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2016年12月26日

复核时间:2016年12月26日

建设项目招标控制价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道	2036266.3		24208.63	38604.09
2	招标代理费				
	合计	2036266.3		24208.63	38604.09

单项工程招标控制价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道	1554536.8		18398.56	32022
2	姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道- 管网土方	481729.5		5810.07	6582.09
合计		2036266.3		24208.63	38604.09

单位工程招标控制价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1117601.65	
1.1	人工费	217274.82	
1.2	材料费	804409.65	
1.3	施工机具使用费	18181.95	
1.4	管理费	54181.75	
1.5	利润	23553.48	
2	措施项目	140859.95	
2.1	单价措施项目	108969.11	
2.2	总价措施项目	31890.84	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	18398.56	
3	其他项目费	110000	
3.1	其中:暂列金额	110000	
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	32022	
5	税金	154053.2	
6	工程造价	1554536.8	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040501003001	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：150mm中粗砂垫层，360°中粗砂基础 2、材质及规格：球墨铸铁管，DN400 3、接口方式：承插口 4、铺设深度：详见设计图纸 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、集中防腐运距：高铝水泥内衬，锌加铁红色环氧漆 7、基坑围护：钢制挡土板 疏挡土板木支撑	m	120	828.86	99463.2	
2	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：180° C25钢筋砼基础，详见省标苏s01-2012图集做法P82页 2、规格：DN600钢筋砼III级管(管道自带防腐) 3、接口方式：承插接口，水泥砂浆，胶圈接口 4、铺设深度：按图纸 5、基坑围护：钢制挡土板 密挡土板钢支撑 6、管道检验及试验要求：闭水试验	m	415	706.11	293035.65	
3	040504001001	砌筑井	1、井规格、种类：DN1250mm省标s01-2012砖砌流槽式污水检查井，平均深度2.5米，具体做法参见图集S01-2012P200页 2、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖井座(带防坠网)	座	4	5331.18	21324.72	
4	040504001002	砌筑井	1、井规格、种类：DN1250mm省标s01-2012砖砌流槽式污水检查井，平均深度3.5米，具体做法参见图集S01-2012P200页 2、井盖、井圈材质及规格：重型球墨铸铁井盖座，带防盗装置，带防坠网	座	13	6344.7	82481.1	
5	040504001003	砌筑井	1、井规格、种类：DN1500mm省标s01-2012砖砌流槽式污水检查井，平均深度3.5米，具体做法参见图集S01-2012P202页 2、井盖、井圈材质及规格：重型球墨铸铁井盖座，带防盗装置，带防坠网	座	1	6996.98	6996.98	
6	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：12% 2、厚度：20cm	m2	2000	25.25	50500	
7	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：非泵送C20砼 2、厚度：20cm	m2	2000	101.43	202860	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
8	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：非泵送C35砼，内配12@200单层双向钢筋网 2、厚度：25cm 3、刻纹：刻纹机刻纹	m ²	2000	180.47	360940		
		分部分项合计					1117601.65		
1	041101005001	井字架	1、井深：4.0m 2、材质：钢管脚手架	座	18	163.16	2936.88		
2	011707001001	施工围挡及安全警示设施	1、围挡：管道全程设置高度不低于2米双向全封闭施工围挡，架设安全警示标志，安全警示灯	m	950	24.71	23474.5		
3	011706002001	排水、降水	1、机械规格型号：射流井点泵 9.5m轻型井点降水 2、降排水管规格：轻型井点总管 Φ100，轻型井点井管 Φ40	昼夜	63	1151.71	72557.73		
4	011707002001	临时供电供水及场地租赁费	1、内容：施工所需临时用电，临时用水，临时场地费	项	1	10000	10000		
		单价措施合计					108969.11		
合计								1226570.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工费			18398.56			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	18398.56			
		增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	13492.28			
6	041109009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					31890.84			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	110000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合计	110000		

暂列金额明细表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	110000	
	合计		110000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	机械						
机械小计							
四、管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费	32022		32022
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1368461.6	2	27369.23
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1368461.6	0.34	4652.77
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1368461.6		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(除税甲供材料费+除税甲供设备费)/1.01	1400483.6	11	154053.2
合计					186075.2

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	383071.74	
1.1	人工费	157121.41	
1.2	材料费	119209.42	
1.3	施工机具使用费	80674.8	
1.4	管理费	16586.41	
1.5	利润	9479.69	
2	措施项目	14336.71	
2.1	单价措施项目	4265.93	
2.2	总价措施项目	10070.78	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	5810.07	
3	其他项目费	30000	
3.1	其中:暂列金额	30000	
3.2	其中:专业工程暂估价		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	6582.09	
5	税金	47738.96	
6	工程造价	481729.5	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	041001001001	拆除路面	1、材质：砼路面 2、厚度：20cm	m2	2000	1.86	3720		
2	041001003001	拆除基层	1、材质：道路基层 2、厚度：20cm	m2	2000	1.4	2800		
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除的 砼路面及路基 2、运距：挖掘机挖渣装 车，自卸汽车外运5公里	m3	800	29.22	23376		
4	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：二类土 2、挖土深度：按图纸深 度，平均深度在4米以内 3、场内倒运：所有开挖 土方均考虑场内倒运	m3	4383.95	12.89	56509.12		
5	040103001001	回填方	1、密实度要求：详设计 图纸要求 2、填方材料品种：6%灰 土 3、填方来源、运距：利 用方 4、场内倒运：所有回填 土方均考虑场内倒运	m3	3567.74	81.64	291270.29		
6	040103001002	回填方	1、密实度要求：按设计 要求 2、填方材料品种：利用 原土 3、场内倒运：所有回填 土方均考虑场内倒运	m3	330.86	16.31	5396.33		
		分部分项合计					383071.74		
1	041106001001	大型机械设备进出 场及安拆	1、机械设备名称：挖掘 机进退场费	项	1	4265.93	4265.93		
		单价措施合计					4265.93		
合计								387337.67	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工费			5810.07			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	5810.07			
		增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109008001	临时设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.1	4260.71			
6	041109009001	赶工措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					10070.78			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	30000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合计	30000		

暂列金额明细表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	30000	
	合计		30000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	机械						
机械小计							
四、管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费	6582.09		6582.09
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	427408.45	1.3	5556.31
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	427408.45	0.24	1025.78
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	427408.45		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(除税甲供材料费+除税甲供设备费)/1.01	433990.54	11	47738.96
合计					54321.05

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：姜堰开发区泰州路、五金路南侧污水管道-管网土方(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

